

Umowa na budowę nowej hali sportowej przy SP 2

16 listopada 2022 r. podpisana została umowa dotycząca budowy nowej hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 2. Za blisko 2 lata uczniowie szkoły skorzystają z hali przystosowanej do gry w siatkówkę, koszykówkę i piłkę ręczną.



Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą dr Andrzej Kunt podpisał umowę na budowę hali sportowej o powierzchni 800m². Salę będzie można podzielić na 3 mniejsze do prowadzenia odrębnych zajęć w 3 grupach. Wykonawcą inwestycji jest Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe MIRS Sp. z o.o. z Oleśnicy. Firma

MIRS specjalizuje się w budowie obiektów sportowych. W województwie lubuskim zrealizowała już inwestycje w Deszcznie, Zielonej Górze i Ochli.

Wartość kontraktu wynosi 13.189.479,28 zł. Miasto uzyskało na ten cel dofinansowanie z Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 6,3 miliona zł.

Zakres robót obejmuje m.in.: budowę hali sportowej z zapleczem socjalnym dwukondygnacyjnym oraz łącznikiem z istniejącą szkołą o konstrukcji żelbetowo - murewnej z dachem w postaci dźwigarów z drewna klejonego wraz z wyposażeniem, instalacjami wodno-kanalizacyjną, grzewczą, wentylacyjną,

dokończenie na str. 3

Jesteśmy gminą dobrą do życia

2 grudnia Serwis Samorządowy PAP ogłosił wyniki ogólnopolskiego rankingu „Gmina dobra do życia”. Kostrzyn nad Odrą w kategorii gminy miejskie i miejsko-wiejskie z miastem powyżej 5 tys. mieszkańców zajął miejsce na podium i 3 miejsce!

Wskaźnik Jakości Życia, opracowany przez prof. dr hab. Przemysława Śleszyńskiego składający się z 63 wskaźników cząstkowych opisujących: środowisko naturalne, rozwój demograficzny, rozwój społeczno-ekonomiczny, rynek pracy, warunki mieszkaniowe, infrastrukturę osadniczą i ład przestrzenny, zdrowie i bezpieczeństwo, dostępność i jakość usług, dziedzictwo, kultura i rekreacja, a także spójność i aktywność społeczną- pozwala nam na używanie tytułu „Gminy dobrej do życia”. To wyróżnienie, przyznane Miastu przez niezależnych ekspertów na podstawie wskaźników i danych, jest dla nas

szczególnie cenne, bowiem jest zewnętrzną oceną warunków życia w mieście, zaangażowania i przedsiębiorczości mieszkańców.

Patronat honorowy nad Rankiem „Gmina dobra do życia” objął Prezes Rady Ministrów Mateusz Morawiecki. Ranking został objęty także patronatem ogólnopolskich organizacji samorządowych wchodzących w skład Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego: Związku Miast Polskich, Związku Gmin Wiejskich RP, Unii Miasteczek Polskich oraz Unii Metropolii Polskich. Partnerami Rankingu są Play i bank Pekao SA.

www.q-dent.net

PORADNIA STOMATOLOGICZNA

MediRaty

Q-DENT

ul. kard. Wyszyńskiego 1, Kostrzyn nad Odrą
tel. 95 729 94 90 - 603 997 355 - 535 597 547 - e-mail: rejestracja@q-dent.net

Solo Gusto
Pizzeria
BURGERY

tel. 95 752 53 53

“Dorota” GABINET KOSMETYCZNY

www.kosmetykadorota.com

➤ **Kriolipoliza**

➤ **Lipomassage™**

NAJSKUTECZNIEJSZA METODA MODELOWANIA SYLWETKI I WALKI Z CELLULITEM

➤ **DEPILACJA LASEREM** LIGHT Sheer

Platforma laserowa LUMENIS M22 - zamykanie zmian naczyniowych, fotoodmładzanie, leczenie trądziku i trądziku różowatego, przebarwienia

Laser frakcyjny - ResurFX - odmładzanie, likwidacja blizn, rozstępów, zabieg pobudzający wzrost włosów na głowie

Kostrzyn nad Odrą ul. Mickiewicza 31, tel. 95 752 52 45, kom. 503 849 934

Ważna inwestycja w Powiecie Gorzowskim

str. 4

str. 5

SYREX

CIĘCIE LASEREM
GIĘCIE BLACH CNC

www.laser-fiber.net

NIEPODLEGŁA

Zarząd Klubu Towarzystwa Miłośników Lwowa i Kresów Południowo-Wschodnich w Kostrzynie nad Odrą wspólnie z dyrekcją Miejskiej Biblioteki Publicznej zorganizowali 9 listopada 2022 roku w pomieszczeniach biblioteki spotkanie z okazji 104 rocznicy odzyskania niepodległości przez Polskę.



Spotkanie rozpoczęło się od wspólnego odśpiewania hymnu narodowego i powitania członków Klubu i zaproszonych gości.

Wśród zaproszonych gości obecni byli:

- Przewodniczący rady miasta Marek Tatarewicz,
- wiceprzewodniczący Rady Miasta Tadeusz Łysiak
- wiceprzewodniczący Rady Miasta Michał Kunt,
- zastępca burmistrza miasta Zbigniew Biedulski,
- dyrektor KCK Zdzisław

Garczarek,

- dyrektor Muzeum Twierdzy Kostrzyn Ryszard Skałba,
- pełnomocnik Zarządu KSSSE Roman Dzduduch,
- prezes stowarzyszenia UTW Krytyna Budzińska

Następnie głos zabrał dyrektor/d/s kształcenia z Akademii im. Jakuba z Paradyża z Gorzowa Wielkopolskiego dr. Przemysław Słowiński, który uraczył nas wspaniałym wykładem na temat polskiej drogi do niepodległości.

Wiele uwagi poświęcił głównym twórcom naszej niepodległości: Józefowi Piłsudskiemu i Ignacemu Paderewskiemu. Różnili się oni metodami walki o naszą wolność i niepodległość, ale cel ich działania był ten sam - powstanie państwa polskiego. Wykładowca zwrócił też uwagę na to, że długo czekaliśmy na odzyskanie państwa - 123 lata od trzeciego rozbioru Polski, a niektóre ziemie 146 lat. Przez lata niewoli Polacy zachowali swoją

tożsamość, odrębność narodową. Stało się to między innymi poprzez zachowanie języka ojczystego, kultury polskiej. Dużą w tym zasług Polek, które przekazywały mowę ojczystą następnym pokoleniom.

I wojna światowa dała nadzieję na odzyskanie niepodległości, bowiem poróżnili się ze sobą nasi dotychczasowi zabórcy, którzy z wojny wyszli osłabieni. Zaistniała szansa na wolność, którą Polacy potrafili wykorzystać.

W 1918 roku odrodziła się Polska. Trzeba było już w wolnej i niepodległej Ojczyźnie podjąć wiele działań, aby zjednoczyć rozdzielone przez długie lata organizmy, obronić kruchą wolność. W 1920 roku walczyli z bolszewikami, walczyli o ustalenie granic młodego państwa, zorganizować organy władzy, administracji, wojska itd. To się wszystko udało, dlatego dziś możemy obchodzić Narodowe Święto Niepodległości. To tylko niektóre wątki odnotowane przeze mnie ze wspaniałego wykładu, który wysłuchany został przez zgromadzonych z wielką uwagą i zainteresowaniem.

Po wykładzie dyrektor Joanna Tarabuła zaprosiła wszystkich zebranych na do-

brą kawę, herbatę i ciasto.

W części artystycznej wystąpił zespół muzyczny „Duo Concertante” z Filharmonii Gorzowskiej w składzie Daria Krzysztoń-Baran skrzypaczka i Bartosz Baran fagocista. Artyści zaprezentowali 18 utworów, wśród nich: „Czerwone maki na Monte Cassino”, „Marsz Pierwszej Brygady”, „Przybyli ułani pod okienko”, „Serce w plecaku”, „Love me tender”, „Pretty Woman”, a na zakończenie „Time to say goodbye”.

Była to dla nas wspaniała uczta muzyczna. Wykonawcy zdobyli serca uczestników spotkania i pożegnani zostali na stojąco rzesistymi brawami i wyrażaną nadzieją na kolejne spotkanie.

Na zakończenie spotkania uraczyła nas swoim wierszem Adela Pawlukiewicz, złożyła w nim hołd tym, którzy

oddali swe życie w walce o wolność Polski. Recytację zakończyła słowami: „*O niepodległość Ojczyzny walczono przez długie lata, Po 123 latach Polska wróciła na mapę świata. Niech pamięć o Was nie zginie, Walczyliście dla każdego, Przyjmijcie więc podziękowania, od Kresowian Klubu Kostrzyńskiego*”.

Serdeczne podziękowania dla dyr. Joanny Tarabuły i jej pracownikom Mariuszowi, Malwinie, Joli i Agnieszce za ogromny udział w zorganizowaniu spotkania i wykonanie kokardek narodowych, dekoracji sali, poczęstunku, stworzenie miłej i sympatycznej atmosfery. Szczególne słowa podziękowania dla dr. Przemysława Słowińskiego za jego gratyfikację, wspaniały wykład.

Józef Żarski

Zdjęcia: Mariusz Szyszko



SKLEP z PASMANTERIA

pasmanteria
włóczka
dodatki
krawieckie
bielizna
rajstopy
skarpety

WEŁNA BAWELNA

ZAPRASZAMY DO SKLEPU
ul. Orła Białego 9, Kostrzyn nad Odrą
otwarte: pn-pt. 10-17.30, sob. 10-13

Witnica - ul. Kostrzyńska 19 - tel. 505 189 580 - www.podologiawitnica.pl

PODOLOGIA
Urszula Zasada

Komputerowe badanie stóp

oraz dobór indywidualnych wkładek do butów

BADANIE WAD POSTAWY U DZIECI I DOROSŁYCH



Jubileusz Burmistrza

20 lat temu, 18 listopada 2002 roku Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą dr Andrzej Kunt oficjalnie objął stanowisko wóldarza naszego miasta.

Podczas 20 lat nieprzerwalnie sprawowanej funkcji przez Burmistrza Miasta, miały miejsce bardzo ważne wydarzenia mające wpływ na rozwój Kostrzyna: wejście Polski w strukturę Unii Europejskiej i do Układu Schengen. W tym czasie, dzięki bardzo dobrej współpracy z Radą Miasta Kostrzyn nad Odrą, udało się zrealizować szereg ważnych społecznie inwestycji, które dofinansowane zostały zarówno ze środków UE, a także programów rządowych. Pozyskanych zostało również wielu strategicznych inwestorów, którzy stworzyli w naszym mieście nowe

miejsca pracy.

W latach 2002-2022 miasto bardzo dynamicznie rozwinęło się, czego najlepszym wyrazem są liczne nagrody i wyróżnienia którymi Kostrzyn nad Odrą został uhonorowany m.in. wyróżnienie w rankingu Filary Polskiej Gospodarki, organizowanym przez „Puls Biznesu” i agencję badawczą TNS Pentor. W 2021 roku nasze miasto uplasowało na pierwszych miejscach w Rankingu Gmin Województwa jako: LIDER WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO, LIDER GMIN MIEJSKICH i LIDER POWIATU GORZOWSKIEGO.

**Z okazji Jubileuszu,
życzymy Burmistrzowi Andrzejowi Kuntowi,
wszelkiej osobistej i zawodowej pomyślności,
a także satysfakcji z wykonywanej pracy
i kolejnych sukcesów w realizacji zamierzeń
służących dobru lokalnej społeczności.**

Pracownicy Urzędu Miasta
oraz Radni Rady Miasta

dokończenie ze str. 1

elektryczną, fotowoltaiczną, zagospodarowaniem terenu, roboty porządkowe i widownią na 105 miejsc siedzących.

Budowa ma potrwać 20 miesięcy licząc od dnia podpisania umowy.

Na realizację inwestycji czekają zarówno uczniowie szkoły, jak i kadra pedagogiczna. Szkoła Podstawowa nr 2 to tzw. „tysiąclatka”, w której znajduje się sala

gimnastyczna o wymiarach 9m x 18m. Jest ona zbyt mała, aby zapewni bezpieczny udział w zajęciach wychowania fizycznego wszystkim dzieciom, a także prowadzenia dodatkowych zajęć sportowych. W szkole nie ma także możliwości organizowania większych wydarzeń rekreacyjno-sportowych dla społeczności uczniowskiej.

O postępach w realizacji inwestycji, będziemy Państwa informować.

PRODUCENT KARTONÓW TWÓJ STYL

www.twojstyl-kostrzyn.pl ul Kutrzeby 14 Kostrzyn nad Odrą tel.957289835

NaturalDent

STOMATOLOGIA HOLISTYCZNA

TEL. 694 457 321

NOWY WYMIAR STOMATOLOGII

- stomatologia mikroskopowa
- pantomograf cyfrowy
- radiowizjografia
- protetyka stomatologiczna
- chirurgia stomatologiczna
- stomatologia zachowawcza i dziecięca
- periodontologia
- SMK - system mostów kompozytowych
- ortodoncja
- implanty
- tomografia komputerowa szczęk, zatok i stawów skroniowo-żuchwowych
- zabiegi z osocza bogatopłytkowego

Możliwość rejestracji poprzez stronę internetową
www.naturaldent.pl

ul. Mickiewicza 19, Kostrzyn nad Odrą

- imprezy okolicznościowe
- catering

RESTAURANT Grande PIZZERIA

Kostrzyn nad Odrą
ul. Piastowska 7

- Pizza
- Sałatki
- Makarony
- Desery
- Burgery
- Dania obiadowe

telefon 603 383 214, 95 752 02 40 zamów online www.pizzeriagrande.com.pl facebook [pizzeria grande kostrzyn](https://www.facebook.com/pizzeria.grande.kostrzyn)

CATERING - mile widziana współpraca z firmami, lub możliwość negocjacji cen dla firm przy większej ilości zamówień

Zmiana wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6m ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 1297) Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą zawiadamia, że zgodnie z postanowieniami uchwały Nr XLI/263/22 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 17 listopada 2022r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty od dnia 1 stycznia 2023 r. ulega zmianie wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

W związku z powyższym od dnia 1 stycznia 2023 r. na terenie miasta Kostrzyn nad Odrą będzie obowiązywać nowa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 36,00 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość.

SEGREGACJA ODPADÓW KOMUNALNYCH JEST OBOWIĄZKOWA

Jeżeli właściciel nieruchomości nie będzie wypełniał obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, to za gospodarowanie odpadami komunalnymi zostanie naliczona stawka opłaty podwyższonej wynosząca dwukrotność stawki 36,00 zł, tj. 72,00 zł miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość.

Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach po doręczeniu niniejszego zawiadomienia właściciel nieruchomości zamieszkałej nie jest obowiązany do złożenia nowej deklaracji i uiszcza opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości podanej w zawiadomieniu.

UWAGA

Niniejsze zawiadomienie o zmianie stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego.

Ważna inwestycja w Powiecie Gorzowskim

Przebudowa dróg: ulic Kardynała Stefana Wyszyńskiego, ulica Osiedle Warniki w Kostrzynie nad Odrą wraz z infrastrukturą

- Projekt obejmuje:
- przebudowę istniejącej jezdni ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego i ul. Osiedle Warniki,
 - wyznaczenie nowej drogi pieszo-rowerowej,
 - przebudowę istniejących zjazdów publicznych oraz indywidualnych,
 - przebudowę istniejących przepustów,
 - przebudowę skrzyżowań z istniejącą siecią drogową w zakresie koniecznych korekt geometrii oraz robót nawierzchniowych,
 - budowę nowego oświetlenia ulicznego,
 - odprowadzania wód deszczowych z jezdni i drogi

- pieszo – rowerowej,
- budowę kanalizacji sanitarnej,
- dostosowanie ulicy do potrzeb osób niepełnosprawnych, w tym niewidomych,
- zagospodarowanie pasa drogowego,
- przebudowę kolidujących urządzeń infrastruktury technicznej, a w szczególności sieci energetycznej, wodociągowej, telekomunikacyjnych, gazowych.

Na dzień dzisiejszy realizowane są prace związane z budową kanalizacji sanitarnej, które powinny zakończyć się na przełomie grud-



nia / stycznia.

Na początku grudnia zgodnie z informacją uzyska-

na od Głównego Wykonawcy jak tylko warunki atmosferyczne będą odpowiednie wykonawca przystąpi do wykonywania prac drogowych, obecnie zwożony jest materiał w postaci kostki betonowej itp.

Przerwa w pracach związana była między innymi z pracami archeologicznymi, niekompletną dokumentacją projektową, brakami w uzgodnieniach z właścicielami sieci, nieścisłościami w dokumentacji projektowej. Obecnie trwają również uzgodnienia projektowe w zakresie likwidacji linii oświetleniowej. Przed zakończeniem robót związanych z usunięciem kolizji linii oświetleniowych, roboty drogowe w obszarze projektowanych chodników i zjazdów nie mogą być wykonywane. Prace związane z przebudową istniejących sieci gazowniczych zgodnie z dokumentacją, zostały zakończone.

Zgodnie z przygotowanym aneksem do umowy z wykonawcą termin zakończenia prac został wydłużony do końca sierpnia przyszłego roku.

Świąt szczęśliwych, pachnących piernikiem ze śliwkami, pełnych miłości Świąt Bożego Narodzenia oraz wielu szczęśliwych i pogodnych dni w nadchodzącym roku, niech wszystkie Państwa postanowienia i plany się spełnią.

Grzegorz Zapytowski
Przewodniczący
Rady Powiatu
Gorzowskiego

Magdalena Nowak
Wicestarosta
Powiatu
Gorzowskiego

Magdalena Pędziwiatr
Starosta Powiatu
Gorzowskiego

reklama

od 1989r.

AGENCJA-MEDIATOR
Mirosław Orłow

UBEZPIECZENIA

PZU

PROMOCJE

- majątkowe
- zagraniczne
- komunikacyjne
- medyczne
- wypadkowe
- na życie

ul. Wędkarska 2/3, Kostrzyn nad Odrą
tel. 95 720 82 35, kom. 603 861 195

Czynne od PONIEDZIAŁKU do PIĄTKU
w godzinach: 10.00 - 12.00, 16.00 - 18.00

reklama

NAPEŁNIANIE BALONÓW HELEM
BALONY NA KAŻDĄ OKAZJĘ
HEL DO BALONÓW

HEL PARTY

www.facebook.com/HELparty

Zapraszamy: Po. - Pt.: 08-16; So.: 08-14

BROGAZ ul. Prosta 19, Kostrzyn nad Odrą, t. 95 752 35 66



KANCELARIA ADWOKACKA

Aleksandra Hadrysiak
adwokat

www.adwokatkostrzyn.pl

Zadośćuczynienie za śmierć osoby bliskiej

Jeśli śmierć osoby bliskiej nastąpiła w wyniku czynu niedozwolonego, np. w wypadku komunikacyjnym czy też jako wynik błędu w sztuce lekarskiej, bliscy mogą domagać się zasądzenia na ich rzecz odpowiedniej sumy, tytułem zadośćuczynienia pieniężnego za doznaną krzywdę.

Wysokość zadośćuczynienia uzależniona jest od rozmiaru krzywdy, ma pomóc ukołóć ból po stracie ukochanej osoby. Śmierć bliskiej osoby jest tragedią, którą każdy przeżywa inaczej.

Straty najbliższego nie da się przeliczyć na pieniądze, jednak świadczenie powinno być odpowiednio wysokie, by straty tej nie umniejszać.

Niestety nagminnym jest odmowa wypłacania zadośćuczynienia przez towarzystwa ubezpieczeniowe bądź zaniżenie przyznawanych kwot.

Uprawnionymi do żądania zadośćuczynienia nie są wyłącznie członkowie najbliższej rodziny zmarłego (małżonek, rodzice, dzieci czy rodzeństwo) ale także pasierb, wnuk, chrześniak, konkubent, przyrodni brat, a nawet były małżonek.

Pojęcie bliskości należy bowiem rozumieć przez pryzmat więzi emocjonalnych. Kluczowe są rzeczywiste relacje jakie zmarły miał z osobą dochodzącą zadośćuczynienia.

Zdarza się, że bliski krewny miał sporadyczne relacje ze

zmarłym, ograniczające się do rzadkich spotkań na uroczystościach rodzinnych. Zaś dalszy krewny utrzymywał częste kontakty, interesował się zmarłym i spędzał z nim czas.

Sąd za każdym razem szczegółowo bada, jakie były stosunki pomiędzy zmarłym, a osobą dochodzącą zadośćuczynienia.

Wskazać należy, iż żądanie wypłaty zadośćuczynienia należy zgłosić do ubezpieczyciela w ciągu 3 lat od momentu dowiedzenia się o szkodzie i osobie zobowiązanej do jej naprawienia, bez względu na to ile lat upłynęło od zdarzenia.

Jeżeli zdarzenie miało charakter przestępstwa (np. sprawca został skazany wyrokiem karnym za spowodowanie wypadku ze skutkiem śmiertelnym) roszczenia przedawniają się z upływem 20 lat od jego popełnienia.

Podkreślić należy, iż bieg przedawnienia roszczenia o świadczenie do ubezpieczyciela przerywa się m.in. przez zgłoszenie ubezpieczycielowi roszczenia, a od daty doręczenia decyzji ubezpieczyciela okres przedawnienia liczymy od nowa.

adwokat

Aleksandra Hadrysiak



ul. Nadbrzeżna 23, Kostrzyn nad Odrą

tel.: 95 752 36 81

tel.: 784 068 125, 606 191 398

www.laser-fiber.net

CIĘCIE LASEREM profilu rur i blach GIĘCIE BLACH CNC



CYTOLOGIA, MAMMOGRAFIA do lubuskich kobiet trafia



Siostró, mamó, córkó, kobietó!
Zbadaj się!
Wykrycie raka we wczesnym stadium choroby
to szansa na pełne wyleczenie.

Elżbieta Anna Polak
Marszałek Województwa Lubuskiego

profIRAKtyka
Nie zrób błędu! Badaj się!

wsparcie profilaktyki
nowotworów złośliwych
szyjki macicy i piersi

www.profilaktyka.lubuskie.pl

Fundusze Europejskie
Program RegionalnyRzeczpospolita
PolskaLubuskie
WojewództwoUnia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne

TANIEJ NIŻ W INTERNECIE



1899zł

Suszarka BOSCH
WHT85057PL



1699zł

TV 43" Samsung UE43AU7172



1899zł

TV 50" Samsung UE50AU7172



3999zł

TV 75" Samsung UE75AU7172



2099zł

Laptop Huawei Matebook D15
i3 / 8 GB / 256 GB / WIN 10



2599zł

Laptop Lenovo V14-ADA
Ryzen 3 / 8 GB / 256 GB / WIN 10



2399zł

Hulajnoga elektryczna
Motus Scooty 10



1699zł

Hulajnoga elektryczna
Motus Scooty 10 Lite



1399zł

Expres do kawy
De Longi
Ecam 21.117W



2399zł

Expres do kawy
Nivona 690



5299zł

Expres do kawy
Nivona 970



5499zł

Expres do kawy
Siemens
EQ700T870



1199zł

Pralka Kernau
KFWM6411



1399zł

Pralka Samsung
WW70T302MWW



1449zł

Pralka Toshiba
TWBL80S2PL SK



2999zł

Lodówko-zamrażarka
Samsung
RB38A7BSE



4999zł

Quad Barton Rocky 125



7699zł

Skuter Junak 607



7999zł

Junak 905



8999zł

Junak Vintaage

Ponad 10.000 produktów



media **electro**

tel. 95 752 5219
Po-Pt: 9-18, So: 9-15

Kostrzyn nad Odrą
ul. Gorzowska 96

Leśne wybrało samorząd

10 listopada odbyły się wybory nowego Zarządu Mieszkańców Osiedla Leśnego. Wybory, które są weryfikacją pracy samorządu mieszkańców osiedla odbywają się co 4 lata.

Statutowo zarząd składa się z grona od 5 do 7 osób, które są wybierane podczas ogólnego zebrania. Tegoroczne wybory cieszyły się mniejszą frekwencją i zarząd został powołany przez 19 mieszkańców osiedla Leśnego. W skład nowego

zarządu jest dbanie o poprawę życia mieszkańców osiedla. Przez ostatnie 4 lata pod przewodnictwem Edward Boczarskiego podjęto próbę zmiany otoczenia i estetyki osiedla z typowo koszarowej na bardziej otwartą i przyjazną mieszkańcom. Po wielu

Przewodniczący Edward Boczarski. Na osiedlu planowane są kolejne przedsięwzięcia, przede wszystkim związane z poprawą dróg, placów i infrastruktury sanitarnej.

- W zeszłym roku złożyliśmy wnioski do Urzędu Miasta dot. m.in. ujęcia w miejskim budżecie takich zadań jak na-

prawa instalacji sanitarno-kanalizacyjnej, naprawa drogi przy wspólnotach 7,8,9,10 oraz poszerzenie drogi przy Wspólnocie numer 5 - dodał przewodniczący Boczarski. Zarząd zwrócił także uwagę na problem z fatalnym stanem ulicy Działkowej oraz chodnikiem prowadzącym do kładki nad torami. Samorząd osiedla Leśnego jest jednostką pomocniczą miasta, a jego sugestie i wnioski każdego roku trafiają do Urzędu Miasta z prośbą o realizację.

reklama

Alfa Bis

ODRA PAK
KONSORCJUM HANDLOWE

tel. 95 728 40 87
alfa@odrapak.pl

Wesołych Świąt

Z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia życzymy wszystkim Naszym Klientom zdrowych oraz wyjątkowych Świąt spędzonych w gronie rodziny i przyjaciół. Aby każdy świąteczny dzień był wypełniony radością i serdecznością, a nadchodzący 2023 rok niech przyniesie spełnienie osobistych i zawodowych marzeń.

życzą właściele i pracownicy
PPHU Alfa Bis

HURT-DETAL

- art. szkolne i biurowe
- art. gospodarstwa domowego
- środki czystości
- opakowania
- naczynia jednorazowe
- art. dekoracyjne



Kostrzyn nad Odrą
ul. Wojska Polskiego 18A

Pn-Pt: 8.00-18.00
Sob: 9.00-14.00

Duży wybór papierów ozdobnych i materiałów kreatywnych



samorządu osiedlowego na kadencję 2022-2026 weszli: Karolina Namysłowska, Katarzyna Kramek, Izabela Baran, Zbigniew Baran, Maciej Sobczak, Krzysztof Matuszak oraz Edward Boczarski. Zarząd ze swojego składu wyłonił Edwarda Boczarskiego na funkcję przewodniczącego. Maciej Sobczak będzie zastępcą przewodniczący a Karolina Namysłowska sekretarzem. Głównym zadaniem samo-

latach „koszary” otrzymały balkony oraz zbudowano plac integracyjny dla mieszkańców, który jest dziś chętnie wykorzystywany do spotkań mieszkańców Leśnego. W ostatnim czasie Zarząd był inicjatorem wykonania w czynie społecznym parkingu przy Wspólnocie Mieszkańców nr 5. - Kilka lat zajęło nam porządkowanie miejsc na odpady gabarytowe, które wcześniej zalegały i szpecyły nasze osiedle - powiedział

reklama

STOWARZYSZENIE KOSTRZYŃSKICH TAKSÓWKARZY

TOP TAXI

f taxi.kostrzyn.business.pl



Zdrowych i wesołych
Świąt Bożego
Narodzenia
oraz
Szczęśliwego
Nowego Roku

BEZPŁATNY DOJAZD

95 752 56 26

Przyjmujemy zlecenie zamieszczenia
reklamy na naszych taksówkach!



BodySlim.fit

TRAIN WITH US

WYSZCZUPLANIE I MODELOWANIE SYLWETKI
REDUKCJA TKANKI TŁUSZCZOWEJ

- ✓ budowanie mięśni
- ✓ uniesienie pośladków
- ✓ wysmuklenie talii po ciąży
- ✓ redukcja cellulitu

- ✓ kriolipoliza
- ✓ lipolaser
- ✓ masaż próżniowy (endermomasaż)
- ✓ liposukcja kawitacyjna

Kostrzyn nad Odrą, ul. Strzelecka 9-11
(1 piętro Travell Free)

tel.: 577 747 797

f@ BodySlim.Kostrzyn



www.bodyslim.fit

INFORMUJĘ O MOŻLIWOŚCI SKORZYSTANIA Z PORADNI SPECJALISTYCZNYCH



Szpital Powiatowy
Gryfino

PORADNIE W CHOJNIE :

- Chirurgiczna
- Urologiczna
- Laryngologiczna
- Okulistyczna
- Ginekologiczno-położnicza

TELEFON DO REJESTRACJI

508 879 146
519 389 169

PORADNIE W GRYFINIE :

- Chirurgiczna
- Urologiczna
- Ortopedyczna
- Ginekologiczno-położnicza

TELEFON DO REJESTRACJI

519 388 565

PORADNIA W BIELICACH :

- Ginekologiczno-położnicza

TELEFON DO REJESTRACJI

519 389 126

UL. PARKOWA 5, 74-100 GRYFINO,
SEKRETARIAT@SZPITAL-GRYFINO.PL

Łukasz Dombek
Prezes Zarządu
Szpitala Powiatowego
w Gryfinie Sp. z o.o.



DYSKONT ODZIEŻOWY

czynne: PN - PT: 9 - 17, SOB: 10 - 14

Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Wzrost produktów mogą się różnić od dostępnych w sklepie.

od 35 zł (damskie)

od 30 zł (dziewczęce)

od 55 zł

55 zł

od 45 zł

Bluza robocza ocieplana

Legginsy Fila (różne wzory)

Kurtki damskie/męskie (różne rozm.)

Kurtki damskie

od 50 zł

Rękawice skórzane (różne wzory i rozm.)

od 25 zł

Skarpety robocze (różne rozm.)

od 25 zł

Ciepłe skarpety męskie - 2-pak (do rozm. 47-50)

od 60 zł

Również DAMSKIE

Spodnie robocze ocieplane

od 45 zł

Kurtki dziecięce

od 45 zł

Komplet bielizny termo dziecięcy

od 65 zł

Bluzy Fila (różne wzory)

od 45 zł

Bluzy polar (różne wzory)

**DUŻY WYBÓR
ODZIEŻY SPORTOWEJ**

**REALIZUJEMY
PŁATNOŚĆ KARTA**

UL. RZEMIEŚLNICZA 16A, KOSTRZYN NAD ODRĄ

Magiczny Wieczór

Z życia Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów w Kostrzynie nad Odrą.

Tym razem ze względu na spiętrzenie zadań wynikających z rocznego harmonogramu przedsięwzięć kostrzyński Zarząd Związku Emerytów i Inwalidów zorganizował andrzejkową zabawę tydzień wcześniej, w dniu 22.11.2022 roku. To czas Mundialu. Mecz Polska-Meksyk a mimo to chętnych do wspólnej zabawy w ten „Magiczny Wieczór” nie brakowało. Choć jak wiadomo, że w seniorowej społeczności Panien na wydaniu nie ma, to Panie stanu wolnego są. I aby tradycji stało się zadość, właśnie z ich udziałem Pani Ewa Musiał przeprowadziła andrzejkową wróżbę przepowiadającą każdej z Pań imię tego jednego, którego los postawi na jej życiowej drodze. Przecież na spełnienie marzenia o wielkiej miłości nigdy nie

jest za późno. Po zakończonej wróżbie Przewodnicząca Zarządu Pani Maria Bieniek złożyła wszystkim Andrzejom należącym do Związku serdeczne życzenia z okazji nadchodzących Imienin a jednemu z nich, obecnemu na sali, wręczyła butelkę szampana, którym został wzniesiony okolicznościowy toast. Po nim salą zawładnęła muzyka i taniec. Zasiadający za konsoletą Pan Marek Wojciechowski serwował znane i lubiane przeboje muzyki tanecznej. Wszyscy bawili się świetnie. Nawet informacje o słabej grze polskiej reprezentacji i marny wynik meczu nie były stanie popsuć humoru uczestnikom zabawy. Wspaniałe nastrój panował aż do końca tego „Magicznego Wieczoru”.

Tekst i zdjęcia
Marian Sorol



reklama

psychoterapia.lawniczak.pl

Dębno
Mgr Lidia Ławniczak

Wizyta po wcześniejszym kontakcie telefonicznym
tel.: 661 305 272

Psychoterapia

- psychoterapia dzieci, młodzież i dorośli
- psychoterapia par i rodzinna
- konsultacje psychologiczne
- diagnoza psychologiczna
- diagnoza rodzin zastępczych
- szkolenia, warsztaty
- konsultacje w j. niemieckim
- przyjęcia na NFZ

ADLER-GLAS

SZKŁO - BALUSTRADY - MONTAŻ

- LUSTRA
- SZKŁO HARTOWANE / BUDOWLANE
- SZKŁO DEKORACYJNE Z GRAFIKĄ
- KABINY PRYSZNICOWE
- BALUSTRADY
- ZABUDOWY CAŁOSZKLANE
- DRZWI I DASZKI SZKLANE

PROFESJONALNE USŁUGI SZKLARSKIE

Kostrzyn nad Odrą, ul. Prosta 1
(teren byłego ZREMBu)

☎ 604 366 666
e-mail: kontakt@adler-glas.pl

MULTI BOR MARKET BUDOWLANY

ul. Wyszyńskiego 20, Kostrzyn nad Odrą, tel. 95 752 27 23
Zapraszamy: od poniedziałku do piątku w godz. 8⁰⁰ - 17⁰⁰, sobota 8⁰⁰ - 14⁰⁰

Zdrowych
i pogodnych Świąt
Bożego Narodzenia
wszystkim klientom
życzy

KUP 2,5L I ODBIERZ ZA 1 zł
poj.1l

MARKET MULTI BOR BUDOWLANY

FARBY • FARBY FASADOWE • TAPETY • TYNKI • KLEJE • GLAZURA • TERAKOTA
WYKŁADZINY • DYWANY • LISTWY DEKORACYJNE • NARZĘDZIA

Kontakt:
☎ 570 579 731
✉ przemyslaw.brych@op.pl

Srebrny Pył

HOTEL DLA PSÓW
HODOWLA PSÓW RASY BULLDOG FRANCUSKI I KONTYNTENTALNY

Japoński Sekret Piękną „Oleje i potęga witaminy C”

Od wieków Japonki, aby być piękne i zdrowe sięgają po naturalne skarby natury. Głównie są to rośliny, warzywa i owoce, oleje, witamina C.

Dlaczego witamina C zasługuje na wyróżnienie? Ponieważ jest powszechna a zarazem wyjątkowa. Często kojarzymy witaminę C z naszą zdolnością do walki z przeziębieniami i rzadko łączymy ją z tym, że działa magicznie, zwiększając naszą naturalną podaż kolagenu, a także utrzymując gęstość kości i ogólny stan zdrowia. Pomaga rozkładać melaninę, naturalną pigmentację, którą uzyskujemy w naszej skórze w wyniku opalania lub starzenia. To słoneczna witamina, która pomaga uzyskać naprawę naturalną i promienną skórę.

Japonki stale przyjmują witaminę C poprzez żywność, suplementy, napoje, owoce i warzywa oraz produkty kosmetyczne. Niektóre owoce i warzywa dostępne są tylko w Japonii (yuzu, shiso). W Polsce również możemy znaleźć produkty bogate w witaminę C – takie jak acerola, kaki, pietruszka, papryka, brokuły, goya i kiwi – są dostępne w każdym supermarkecie w Twojej okolicy.

Obok daru jakim jest witamina C możemy znaleźć inny cudowny produkt natury - oleje. Wspomagają one cały nasz organizm m.in. regulując metabolizm, wspomagając układ krwionośny, kostny, nerwowy wspomagając walkę z chorobami skóry i wiele innych.

Jednym ze znanych olei jest olej tsubaki (kamelia), który ma niebywale pozytywny wpływ na skórę, włosy i ogólne samopoczucie. Tak dobroczynny wpływ zawdzięcza wyjątkowo wysokiemu nasyceniu w kwasy tłuszczowe omega-9 (znane również jako kwasy oleinowe), jak również w niezbędne białka i glicerydy.

Można go nakładać bezpośrednio na suchą lub trądzikową skórę lub na włosy. Jadalny olej tsubaki jest stosowany w celu zwiększenia odporności, obniżenia poziomu cholesterolu i wyrównania poziomu cukru we krwi. Jest znacznie lżejszy niż olej sałatkowy i znacznie bogatszy w witaminy. Jest to olej bardzo popularny w Japonii.

W krajach europejskich jest również kilka odmian olei, które działają cuda w naszym organizmie i warto po nie sięgnąć. Można zaliczyć do nich olej lniany, kokosowy, z ostropestu, konopny (naturalny antyoksydant) czy czarnuszki.

Wymienione produkty (witamina C i oleje) wykorzystuje się również do masażu ciała i twarzy wzbogacając skórę od zewnątrz.

KS TOP Studio urody i masażu twarzy
Katarzyna Sobkowska

KOBIDO - Japoński Lifting bez Skalpela

RZĘSY
PRZEDŁUŻANIE
ZAGĘSZCZANIE
LIFTING, BOTOX



**MASAŻ
TWARZY**
LIFTINGUJĄCY
RYTUAŁ JAPANEJSKI
KASSAJI
RELAKSACYJNY
ANTY- AGE



Studio urody i masażu twarzy
Katarzyna Sobkowska
Tel. 503 303 674
E-mail: kseyelash@onet.eu
Facebook: KSLash
ul. Jagiellońska 2b Kostrzyn nad Odrą



VISCO
/ VISION BECOMES REALITY

OKNA PREMIUM
visco.net.pl

Nasza firma od 2010 roku zajmuje się sprzedażą, naprawą oraz przeglądami okresowymi urządzeń leśnych i ogrodniczych.

tel. 608 384 875

Kostrzyn nad Odrą ul. Orła Białego 4c **Konrad Kobyldecki** AUTORYZOWANY DEALER

OFERUJEMY:

- oryginalne części
- innowacyjne rozwiązania
- fachowe doradztwo z zakresu naszych usług

STIHL

Sprzedaż - Serwis

Pilarki od 899 zł



czynne:
Pn-Pt: 8⁰⁰-17⁰⁰ Sob: 8⁰⁰-14⁰⁰

**PSZCZELI
SKLEP**



- Miody i Produkty Pszczele z własnych pasiek
- Kosmetyki i Suplementy diety z produktami pszczelimi
- Świece z naturalnego wosku pszczelego
- Miody pitne
- Słodycze i Przekąski z produktami pszczelimi
- Akcesoria z motywami pszczelimi
- Konchy

pon-pt 8:00-16:00 | sob 8:00-13:00

Suchlica 5a, 74-404 Cychry
(DK23, między Kostrzynem nad Odrą a Dębem)

+48 723 710 100

pszczelisklep.pl

Odra nadal będzie umierać

Pierwsze informacje o śmierci Odry pojawiły się pod koniec lipca. Dzisiaj wiemy już więcej na temat największego w historii zatrucia tej ważnej polskiej rzeki. Wciąż jednak nie znamy winnych odpowiedzialnych za śmierć tysięcy ton ryb.

Nad ustaleniem przyczyn tak olbrzymiego skażenia pracują państwowe jednostki, w tym przede wszystkim Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Ministerstwo Kli-

ne zrzuty zasolonej wody, co wywołało powtórny katastrofę na rzece.

Lipcowe skażenie rzeki nie było jedyne. We wrześniu przez Odrę przeszła następna śmiertelna fala

Polskie, co zrobili urzędnicy odpowiedzialni za rzekę, za czystość wody i za ryby w tej rzece? Nie zrobiono nic! I za te zaniechania urzędnicze, za tą beczynność poniosą odpowiedzialność karną. Bycie szefem instytucji państwowej to nie tylko wysokie apanaże i limuzyny. To jest także odpowiedzialność

i w przypadku zaniechań to jest także odpowiedzialność karna. Dzisiaj na czele Prokuratury stoją koledzy prezesów państwowych instytucji i spółek Skarbu Państwa. Ale to się zmieni. Teraz mój Zespół zbiera dowody, które dostarczą naukowcy, ekologowie, międzynarodowi eksperci

i obywatele zainteresowani tą sprawą. Wykorzystamy je z pewnością – informuje lubuska posłanka.

Działania wokół Odry pokazują, że pomimo tego, że sytuacja z rzeką jest zupełnie wyjątkowa, to wszystkie zachowania urzędników były standardowe. I to jest sytuacja zupełnie niesłychana! Presja na urzędników jest konieczna. Muszą wykonywać swoje zadania tak jak należy, żeby Odra znów mogła żyć. W interesie Lubuszanek i Lubuszan jest zrobienie wszystkiego,

żeby rząd nie zapomniał o tej katastrofie. Unikanie odpowiedzialności za popełnione i popełniane błędy może bowiem skutkować nałożeniem na Polskę kar finansowych.

Jak dodaje Kucharska-Dziedzic, zatrucie to też konsekwencja regulacji rzeki, a budowa stopni wodnych na Odrze to gwóźdź do jej trumny. Posłanka twierdzi, że będzie naciskała na weryfikację planów inwestycyjnych związanych z regulacją i „betonowaniem” rzeki.



matu i Środowiska, Ministerstwo Infrastruktury oraz Główny Inspektor Ochrony Środowiska. Z prac tych organów nie są zadowoleni lubuscy posłowie, wymiernie zainteresowani sytuacją tej królowej lubuskich rzek. Dr Anita Kucharska-Dziedzic z Lewicy oraz dr Tomasz Aniśko z Partii Zieloni w ramach kierowanego przez siebie Parlamentarnego Zespołu ds. Renaturyzacji Odry wraz z naukowcami i organizacjami związanymi z ochroną środowiska, na własną rękę próbują znaleźć winnych i składają w tej sprawie doniesienia do Prokuratury.

- Złożyliśmy doniesienie o możliwości popełnienia przestępstwa przez prezesa, wiceprezesa oraz dyrektora Departamentu Rybactwa Państwowego Gospodarstwa Wody Polskie, którzy w związku ze skażeniem Odry złamali art. 231 Kodeksu karnego, który mówi o niedopełnieniu obowiązków przez funkcjonariusza publicznego – mówi posłanka Kucharska-Dziedzic. Co ciekawe, materiał dowodowy do pozwów dostarczyły państwowe służby. Jak to możliwe? Państwo polskie wiedziało bowiem, że za śmierć ryb odpowiadają złote algi, a za ich zakwit jest wynikiem skrajnego zasolenia wody. Wyznaczone do nadzoru nad rzekami instytucje nie zrobiły jednak nic, by powstrzymać kolej-

wybijając kolejne ławice ryb. O tym, że za ponowne pojawienie się w rzece złotych alg odpowiadają słone wody, dowiódł Zespół prowadzony przez dr Kucharską-Dziedzic i dr Aniśko. W związku ze stwierdzeniem przekroczonej normy wskaźników zasolenia (za co odpowiadają najprawdopodobniej zrzuty solanki z kopalń należących do spółek Skarbu Państwa) posłowie zwrócili się do wielu zakładów funkcjonujących nad Odrą z prośbą o przedstawienie informacji na temat ilości zrzucanych ścieków. Informacji nie uzyskali jednak od głównych podejrzanych, czyli ze spółek Skarbu Państwa!

To, że skażenie Odry powoli znika z czołówek mediów, nie oznacza, że problem został rozwiązany, a przyczyny katastrofy zostały wyjaśnione. Lubuska posłanka Anita Kucharska-Dziedzic w trakcie posiedzenia Zespołu Odrzańskiego zadeklarowała, że będzie drażyła temat do skutku, żeby politycy obozu władzy nie zamietli sprawy pod dywan.

- Katastrofa ekologiczna na Odrze z przełomu lipca i sierpnia 2022 roku pokazała, że służby i państwo nie działają, a także nie uczą się na własnych błędach – bulwersuje się Kucharska-Dziedzic. - Pytałam w interwencjach i interwencjach poselskich, co zrobiły Wody

1956 złożonych interpelacji*
110 złożonych zapytań
99 złożonych projektów ustaw*
67 wystąpień w Sejmie
16 Zespołów Parlamentarnych*

*najwięcej spośród wszystkich lubuskich parlamentarzystów

DR ANITA KUCHARSKA-DZIEDZIC
 POSŁANKA NA SEJM RP **LEWICA**

To już moje 3 lata w Sejmie!

UBEZPIECZENIA

Realizujemy płatności kartą

tel. **502 580 664**
 Tomasz Moskal
 ul. Wodna 8
 Kostrzyn nad Odrą
 multiubezpieczenia.kostrzyn@onet.pl

- komunikacyjne
- mieszkań
- firmy
- rolne
- podróżne
- assistance
- grupowe na życie

MOSKAL
 UBEZPIECZENIA

OCAC

To już 25 lat od powołania CZG-12

CZG12
Stawiamy
na nowoczesność i ekologię



27 października br. odbyło się uroczyste podsumowanie 25 lat działalności Celowego Związku Gmin CZG-12. Konferencja była okazją do podsumowania osiągnięć i zrealizowanych inwestycji oraz zarysowania planów na przyszłość.



podczas spotkania prelegenci (p. Andrzej Sobolak – prezes Stowarzyszenia Biorecykling oraz p. Maciej Kielbus – mecenas Kancelarii Prawnej Ziemiński & Partners).

Zagospodarowanie odpadów dla ponad 180 tys. mieszkańców

Dariusz Ejchart, burmistrz Sulęcina oraz Przewodniczący Zgromadzenia Związku, podkreślił, że dzięki dobrej współpracy samorządów CZG-12 przetrwał wiele zmian ustawowych i społecznych. CZG-12 tworzy system, który pozwala na sprawne zarządzanie odpadami już dla blisko 180 tysięcy mieszkańców. Wspólny system, w dobre rosnących kosztów, pozwala również na utrzymanie ceny za przyjęcie odpadów do zagospodarowania na optymalnym poziomie, co podkreślał podczas spotkania członek zarządu województwa lubuskiego Marcin Jabłoński.

Zadania realizowane przez CZG – 12 to:

- zagospodarowanie odpadów komunalnych, segregacja i recykling (hala sortownicza i maszyny, składowisko odpadów);
- edukacja ekologiczna, wynajem kontenerów oraz usługi przewozowe.

Konferencja była okazją

do podziękowań dla przedstawicieli samorządów, Burmistrzów i Wójtów gmin członkowskich oraz delegatów, przedstawicieli służb mundurowych, firm i instytucji związanych z gospodarką odpadami w województwie lubuskim. Rok 2022 to czas wielu zmian, również tych wizerunkowych. Opracowa-

no zostało nowe logo CZG-12 oraz zmodernizowano stronę internetową (www.czg12.pl) z ułatwieniami dla mieszkańców – m.in. dostępna jest wyszukiwarka odpadów.

Spotkanie było okazją do przybliżenia głównych zadań, które realizuje Związek prowadząc gospodarkę odpadami dla 17 gmin członkowskich. Omówione zostały kosztowne, ale potrzebne do realizacji tych zadań inwestycje, które jak podkreślił Przewodniczący Zarządu Związku – Robert Paluch, możliwe były do zrealizowania w tak krótkim czasie dzięki funduszom zewnętrznym. Zakończone w roku 2022 projekty związane z modernizacją linii sortowniczej, doposażenie Zakładu Unieszkodliwia-

nia Odpadów Komunalnych w Długoszynie w nowoczesne maszyny i urządzenia oraz wybudowanie nowej kwatery składowiska pozwala na sprawne zarządzanie odpadami w regionie. Wraz z rosnącą ilością odpadów komunalnych (średnio ok. 365 kg/osoba w Polsce) musi iść większy odzysk i na to Zarząd CZG-12 będzie szczególnie zwracać uwagę w swoich planach na przyszłość. Bardzo ważnym elementem systemu odzysku surowców wtórnych jest edukacja, oraz przejrzyste akty prawne, co podkreślali

CZG12
Celowy Związek Gmin

Wesołych Świąt

Z okazji Świąt Bożego Narodzenia życzymy wzajemnej życzliwości, rodzinnego ciepła, wewnętrznego spokoju i wiary w przyszłość. Niech ten czas będzie wypełniony wzajemnym wsparciem, przyjaźnią i zrozumieniem, a nadchodzący Nowy Rok przyniesie satysfakcję i zadowolenie z realizacji osobistych i zawodowych wyzwań.

Robert Paluch
Przewodniczący Zarządu CZG-12
wraz z Zarządem

Dariusz Ejchart
Przewodniczący Zgromadzenia CZG-12

Mistrzowski KREDYT GOTÓWKOWY

NA WSZYSTKIE TWOJE POTRZEBY!

Tylko w GBSBanku!

Polecam
Bartosz Zmarzlik



OPROCENTOWANIE STAŁE
9,99%

Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania (RRSO) wynosi: 10,46%; całkowita kwota kredytu (bez kredytowanych kosztów) 10 000,00 zł, całkowita kwota do zapłaty 11 074,08 zł, oprocentowanie stałe 9,99%, całkowity koszt kredytu 1 074,08 zł (w tym: prowizja 0%; odsetki 1 074,08 zł), 24 miesięcznych ratach w wysokości 461,42 zł. Kalkulacja została dokonana na dzień 14.11.2022 r. na reprezentatywnym przykładzie. Udzielenie kredytu uzależnione jest od wyniku oceny zdolności kredytowej Klienta, natomiast ostateczne warunki kredytowania, dodatkowo od daty uruchomienia kredytu oraz terminu regulowania raty kredytowej. Niniejszy materiał ma charakter wyłącznie informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. art. 66 Kodeksu cywilny.

GBSBank
Dołącz do znajomych

Bank Polski

www.gbsbank.pl

Grupa BPS

„ Niechaj ziemię rozśpiewa kolęda,
Każdy dom i każdego z nas,
Niechaj piękne Bożonarodzeniowe Świąta
Niosą wszystkim betlejemski blask.”

W Adwentowej refleksji
życzymy Państwu niezapomnianych
i wyjątkowych Świąt Bożego Narodzenia,
spędzonych w gronie rodziny i przyjaciół
wypełnionych radością, miłością i pokojem,
a nadchodzący Nowy Rok
niech przyniesie wszystkim
szczęście i powodzenie.

Koło Polskiego Stronnictwa Ludowego
w Kostrzynie nad Odrą.



Świąt Bożego Narodzenia
prawdziwie świątecznych, ciepłych w sercu,
zimowych na zewnątrz
jaśniejących pierwszą gwiazdką,
co daje nadzieję na następny Rok

Życzy
Hurtownia Artykułów Hydraulicznych Z&P Zajac



POMPY CIEPŁA

Sprzedaż
Montaż
Serwis



Hurtownia Artykułów Hydraulicznych
ZAJĄC SP.J.

ul. Kościuszki 8A, Dębno

tel. 95 760 33 89

PERFEKCYJNIE DOPASOWANY DO CIEBIE. **WOLF**



BUDOWA DOMÓW JEDNORODZINNYCH

PROMOCJA

PROJEKTY INDYWIDUALNE WRAZ
Z WIZUALIZACJĄ W 3D I POZWOLENIEM
NA BUDOWĘ ZA 50% CENY



- UMÓW SIĘ NA NIEZOBOWIĄZUJĄCE SPOTKANIE
- POZNAJ TECHNOLOGIĘ BUDOWY
- ZAPYTAJ O PROMOCJE DLA TWOJEGO DOMU
- WYJĄTKOWE OFERTY CZEKAJĄ NA CIEBIE

ZOBACZ RÓWNIEŻ PIERWSZY W POLSCE DOM ALFA
INTELIGENTNO-PASYWNO-HYBRYDOWY



DOM TWOICH MARZEŃ W 12 TYGODNI

MAJ-HAUS, ul. Bolesława Prusa 20, 69-110 Rzepin
tel. 506 119 419, 733 588 888 • www.domy-majhaus.pl

www.centrumbudownictwapasywnego.eu



dokończenie na str. 16

efektywnych akcji technicznych. W walkach popisał się niezwykłą czujnością i sprytnie wykorzystał błędy przeciwników. W pojedynku o złoty medal z reprezentantem gospodarzy Antoni potrzebował niespełna 40 sekund aby zdobyć przewagę techniczną. Brawo, brawo !!!

Niebawem wielkim Twardzielem okazał się Gracjan Somerski, którego występ w Mistrzostwach stał pod dużym znakiem zapytania. Na miesiąc przed startem

występami w grupie młodszej na rozgrywkach ligowych. Jak już wcześniej wspomnieliśmy Oktawiusz zaliczył bardzo udany występ w Mistrzostwach i gdyby zwyciężył swój czwarty pojedynek to walczyłby o brązowy medal. Było blisko.

W tym miejscu jako trenerzy i zarząd klubu bardzo dziękujemy wszystkim zawodnikom, którzy na co dzień trenują w klubie i wzięli udział w przygotowaniach do Mistrzostw Polski. Wszyscy wiemy, że sport wymaga wielu wyrzeczeń i wysiłku



nasz Somer doznał kontuzji i pęknięcia jednej z kości śródstopia co oczywiście eliminowało go z treningów i przygotowań. Pozostał jemu jedynie trening stacjonarny bez obciążeń kończyny dolnej i przygotowanie mentalne, które odegrało istotną rolę. Gracjan był tak zdeterminowany i głodny sukcesu, że zadbał o sprawną rehabilitację oraz kilka treningów na macie. Wielkie słowa uznania dla tego zawodnika za to, że jeszcze zdobył tytuł v-ce Mistrza Polski.

Najmłodszy zawodnik naszej ekipy Oktawiusz Małecki na udział w Mistrzostwach Polski zasłużył sobie systematyczną i ciężką pracą na treningach oraz udanymi

w drodze na sam szczyt. Cały rok wytrwale pracujemy na sukcesy naszych młodzików, ale również kadetów. Zawsze trzymamy się razem i widzimy wspólny cel.

Dziękujemy Wam bardzo! Jesteście Wielcy! Przed nami jeszcze wiele do zdobycia i zrobimy to wspólnie!

Nieustanny rozwój oraz wysokie osiągnięcia sportowe UKS „Jedynka” nie byłyby możliwe gdyby nie środki finansowe otrzymywane od naszych Sponsorów i Darczyńców.

Dziękujemy Wam Bardzo, że jesteście z nami !!!

Trenerzy:
Artur Żołna
i Mariusz Torbiczyk.



PRZETARG OFERTOWY NIEOGRANICZONY

Rejonowa Spółdzielnia Zaopatrzenia i Zbytu
66-470 Kostrzyn nad Odrą ul. Piastowska 1

OGŁASZA PRZETARG OFERTOWY NIEOGRANICZONY

budynku usługowo-handlowego
przy ul. Piastowskiej 4,6 w Kostrzynie nad Odrą
o łącznej pow. 563,42 m² na działce o pow. 1.070 m²

Cena minimalna 778.000,00 zł



Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium w wys. 10% ceny minimalnej w terminie do 10.01.2023 r.

Termin składania pisemnych ofert do 10 stycznia 2023 r. do godz. 14:00 w siedzibie Spółdzielni.

Otwarcie ofert w dniu 11 stycznia 2023 r. o godz. 12:00 w siedzibie Spółdzielni.

Spółdzielnia zastrzega możliwość unieważnienia przetargu bez podania przyczyny lub jego zamknięcie bez dokonania wyboru którejkolwiek z ofert.

Wycena i regulamin przetargu do wglądu w siedzibie Spółdzielni.

Kontakt: 95 728 69 10; 605 100 310; 518 828 808

SKŁAD OPAŁU W BOLESZKOWICACH

W SPRZEDAŻY:

EKOGRZEZEK, ORZECH 1, ORZECH 2, KOSTKA, BRYKIET.

Boleszkowice ul. Lipowa 13

☎ 609 202 607

SACRUM
ZAKŁAD POGRZEBOWY

**ZAKŁAD
POGRZEBOWY**
A. KULA

- ZAŁATWIENIE FORMALNOŚCI ZWIĄZANYCH Z POGRZEBEM
- EKSHUMACJE • BOGATY WYBÓR TRUMIEN I URN
- SZEROKI WYBÓR AKCESORIÓW
- BEZGOTÓWKOWE ROZLICZENIA KOSZTÓW W RAMACH ZUS, KRUS
- ORGANIZACJA PRZYJĘĆ OKOLICZNOŚCIOWYCH - STYP
- PRZEWOZY W KRAJU I ZAGRANICĄ • DORADZTWO I FACHOWA OBSŁUGA

609 01 02 00 / 95 333 56 16

DĘBNO - UL. GRUNWALDZKA 3

KOSTRZYN N/O - UL. JAGIELLOŃSKA 2 M

MYŚLIBÓRZ - UL. BOHATERÓW WARSZAWY 48

JESTEŚMY DO PAŃSTWA DYSPOZYCJI CAŁĄ DOBĘ, 7 DNI W TYGODNIU.

PRACE ZIEMNE WYBURZENIA**INMAR**

- usługi koparko-ładowarkami
- prace ziemne
- przyłącza wodno-kanalizacyjne
- oczyszczanie działek
- piaski, kruszywa, kłińce, bazalt

tel. (0048) 726 590 013**Oborzany 24 C
74-400 Dębno****OGŁOSZENIA DROBNE****SPRZEDAM**

Komplet używanych opon letnich Matador 175/65 R14 - stan dobry. 200 zł. tel. 509 998 889

zowe lub elektryczne. Za pomoc w znalezieniu mieszkania z wdzięczności podaruję 500 zł. tel. 734 863 780

POSZUKUJĘ DO WYNAJĘCIA

Emeryt z Niemiec z psem szuka mieszkania do wynajęcia na terenie Kostrzyna nad Odrą. Mieszkanie około 40m². Ogrzewanie ga-

USŁUGI

Usługi Brukarskie
Tel. 601 696 951

TELEMOND
HOLDING

Z okazji Świąt Bożego Narodzenia i nadchodzącego roku 2023 życzymy pracy w przychylnych warunkach i w normowanych godzinach, świąt i weekendów spędzonych w rodzinnym gronie oraz spokoju finansowego.

Życzymy także pracodawcy troszczącego się o zdrowie Twoje i Twojej rodziny. Pomóż sobie spełnić te życzenia i jeszcze w tym roku zmień pracę na atrakcyjniejszą.

Sprawdź jakie warunki proponujemy:
praca.telemond-holding.com

**Centrum
Metalowe
Kostrzyn**

Kostrzyn nad Odrą - ul. Drzewicka 68
tel. 570 599 499

- ZAMKI, KLÓDKI
- KOŁKI, WKRETY
- ARTYKUŁY MALARSKIE
- CHEMIA BUDOWLANA
- NARZĘDZIA
- PROFESJONALNE OŚWIETLENIE ROBOCZE
- ELEMENTY DO OGRODZEŃ METALOWYCH



Czynne: Poniedziałek-Piątek: 7⁰⁰-17⁰⁰, Sobota: 8⁰⁰-14⁰⁰

OKNA • DRZWI • ROLETY**OK-STYL**

AUTORYZOWANY PRZEDSTAWICIEL FIRMY

DDRUTEX
ENGINEERED FOR YOU

transport i montaż

BRAMY ROLOWANE • ROLETKI MATERIAŁOWE

www.ok-styl.pl
tel. +48 95 752 9209

Kostrzyn nad Odrą
ul. Gen. T. Kutrzeby 13

**WYNAJEM MASZYN****BUDOWLANYCH
i OGRODNICZYCH**

(z operatorem i bez)

**FILIUS.pl**

Oddział Kostrzyn
tel.: 661 416 730

Oddział Gorzów Wlkp.
tel.: 661 593 279



Wielki sukces zawodników UKS „Jedynka” na Mistrzostwach Polski Młodzików

W ubiegły weekend 4-6 listopada w Janowie Lubelskim odbyły się „XI Mistrzostwa Polski Młodzików”. Aby wyłonić Najlepszych Zawodników dwunastu kategorii wagowych do sportowej rywalizacji musiało stanąć aż 210 reprezentantów z 47 klubów.



reklama

UKS „Jedynka” wystawił pięcioposobową reprezentację: Antoni Ludka 85 kg, Gracjan Somerski 44 kg, Julian Iwaszko 44 kg, Oktawiusz Maleńki 41 kg i Serhii Vynnyk 38 kg. Oktawiusz Maleńki startował jako najmłodszy w grupie młodzików natomiast dla G.Somerskiego i A.Ludki były to ostatnie Mistrzostwa tej grupy wiekowej.

Mamy olbrzymie powody do dumy i nieopisaną radość ponieważ nasi reprezentanci kolejny raz awansowali do grona Najlepszych Zawodników Mistrzostw Polski. W swoich kategoriach triumfowali Julian Iwaszko i Antoni Ludka. Ponadto zdobyli też dwa srebrne medale, które wywalczyli Serhii Vynnyk i Gracjan Somerski.

Natomiast Oktawiusz Maleńki po bardzo dobrych zawodach z bilansem trzech wygranych i jednej porażce uplasował się na wysokiej 7 lokacie.

Jest to wspaniały wynik całej drużyny ponieważ aż czterech zawodników walczyło w niedzielnych finałach o złoto! Wisienką na torcie był podwójny finał kategorii 44 kg. gdzie nasi chłopcy rozdzielili między sobą tytuły Mistrza i v-ce Mistrza Polski.

Julian Iwaszko po raz kolejny potwierdził wielką klasę i duże umiejętności zapaśnicze. Zdominował swoich

przeciwników i po raz drugi wywalczył tytuł Mistrza kraju co jest nie lada wyczynem mając dopiero 13 lat !!!

Bardzo bliski obrony tytułu z przed roku był Serhii Vynnyk, który jeszcze na 15 sekund przed końcem finału wygrywał na punkty z reprezentantem Miastka. Niestety chwila dekoncentracji Sergieja i akcja rozpaczy jego przeciwnika doprowadziła do przegranej w ostatniej fazie walki. A było tak blisko...

Antoni Ludka w swojej drodze po tytuł Mistrza zaprezentował wiele bardzo

dokończenie na str. 14

reklama

Kostrzyn nad Odrą, ul. Mickiewicza „Rynek Miejski”

TYLKO DUŻE ROZMIARY

W naszej ofercie m.in.:

- bluzki
- bluzy
- spodnie
- spódnice
- dresy
- sukienki
- kurtki
- Kosmetyki Avon

Zapraszamy od wtorku do piątku w godz. 8.00 – 16.00, sob.: 7.00-13.00

FASADY - DRZWI OKNA - ROLETY

tel./fax 0048 95 752 0329

Kostrzyn nad Odrą ul. Jana Pawła II 1A

MEMORIAL

ZAKŁAD POGRZEBOWY

KOMPLEKSOWA ORGANIZACJA I OBSŁUGA POGRZEBÓW

BEZGOTÓWKOWE ROZLICZENIE W RAMACH ZASIĘKU ZUS'KRUS

- organizacja kremacji (spoielenia)
- sprzedaż trumien, urn, krzyży, tabliczek, ram nagrobkowych, wieńców, odzieży i akcesoriów pogrzebowych
- transport zmarłych na terenie kraju i za granicą
- ekshumacja zmarłych

tel. 696 117 301 (całodobowa)

Biura: Słońsk, ul. Sikorskiego 53, Kostrzyn nad Odrą, ul. Narutowicza (przy wjeździe do szpitala)

www.pralniaallin.eu

ALL IN PRALNIA DYWANÓW

- pranie dywanów
- czyszczenie tapicerki meblowej i samochodowej
- kosmetyka wnętrza aut

Osiedle nad Wartą 7, Kostrzyn nad Odrą
730 262 545